
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

 červen 2017

PŘIPRAVUJEME…
10.–14. července vždy 8:00 – 16:00 | 1500 Kč | KD a zahrada
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA
Výuka základních tanečních technik. Kulturní doprovodný program, 
procházky, hry a závěrečný světluškový bál. Pro děti 7–14 let. 

Sobota 29. července od 20:00 | 380 Kč | Letní kino
DIVOKEJ BILL ~ LOBKOWICZ TOUR 2017
Divokej Bill spouští vlnu Tsunami! V Písku kapela představí písničky 
z nového alba, ale i osvědčené pecky. Speciální host Poletíme?

Pátek 4. srpna | zdarma | Palackého sady
JAZZ IN PISEK
Mezinárodní jednodenní festival jazzové hudby pod širým nebem 
v podáních českých i světových interpretů.

21.–25. srpna vždy 8:00–16:00 | 1500 Kč | KD a zahrada
NÁVRAT DO TICHA 
Prázdninový kurz pro děti, které se chtějí naučit techniky 
vyrovnávající tělo a duši a zbavit se strachů. 

8.–9. září | 200 Kč / 350 Kč
COOL V PLOTĚ
Festival jednoho umělce již po osmé! 

Pondělí 2. října od 20:00 | 430 Kč | Divadlo Fráni Šrámka
PARTIČKA
Populární televizní Partička udělá pořádnou show po dlouhé době 
v Písku! Čeká vás kopec legrace a neotřelé improvizace. A můžete 
nám věřit, že improvizace je zde opravdu vše...  

Vždy v pondělí od 2. října do 29. ledna | 1200 Kč | V. I. P. salónek KD
JÓGA
Kurz obsahuje 15 lekcí (každá 90 minut) pod vedením zkušené 
lektorky Kamily Ševčíkové.

Středa 25. října 
NEZMAŘI

Sobota 8. listopadu
JIŘÍ SCHMITZER

Sobota 2. prosince
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS ~ akustický koncert

~~~

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Čtvrtek 1. června
 15:00 ~ Power Rangers: Strážci vesmíru | 20 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Vetřelec: Covenant | 130 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Na mléčné dráze | 90 Kč | ČT | 15+

Pátek 2. června
 18:00 ~ Vetřelec: Covenant | 130 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Wonder Woman  | 150 Kč | DB | 12+

Sobota 3.června
 16:00 ~ Příšerky pod hladinou  | 140/120 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Wonder Woman  | 150 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Vetřelec: Covenant | 130 Kč | ČT | 15+

Neděle 4. června
 16:00 ~ Příšerky pod hladinou | 120/100 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Z Paříže do Paříže | 110 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Wonder Woman  | 150 Kč | ČT | 12+

Pondělí 5. června
 17:30 ~ Z Paříže do Paříže | 110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Wonder Woman| 130 Kč | ČT | 12+

Úterý 6. června
 17:30 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Naprostí cizinci | 90 Kč | ČT | 12+

Středa 7. června
 17:30 ~ Wonder Woman | 130 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta  | 150/130 Kč | DB | MP

Čtvrtek 8. června
 10:00 ~ Masaryk | 60 Kč | SN
 18:00 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 90 Kč | MP

Pátek 9. června
 18:00 ~ Špunti na vodě | 110/90 Kč | MP
 20:30 ~ Mumie  | 150 Kč | DB | 12+

Sobota 10. června
 16:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice 3D | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Mumie  | 150 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Zahradnictví: Rodinný přítel | 90 Kč | MP

Neděle 11. června
 16:00 ~ Šmoulové: Zapomenutá vesnice | 120/100 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Špunti na vodě | 110/90 Kč | MP
 20:30 ~ Mumie | 150 Kč | ČT | 12+

Pondělí 12. června
 17:30 ~ Zabijáci z maloměsta | 90 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Mumie | 130 Kč | ČT | 12+

Úterý 13. června
 17:30 ~ Smrtihlav | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Zabijáci z maloměsta | 90 Kč | ČT | 15+

Středa 14. června
 17:30 ~ Mumie | 130 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ Smrtihlav | 110 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 15. června
 18:00 ~ Auta 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Král Belgičanů | 110 Kč | ČT | MP

Pátek 16. června
 18:00 ~ Auta 3 | 130/110 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Filmové promítání pro účastníky sportovních her mládeže

Sobota 17. června
 16:00 ~ Auta 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 19:00 ~ Slavnostní vyhlášení výsledků Sportovních her mládeže 

Neděle 18. června
 16:00 ~ Auta 3 | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Pobřežní hlídka | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Extrémní rychlost | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 19. června
 17:30 ~ Extrémní rychlost | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Pobřežní hlídka | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 20. června
 17:30 ~ Pobřežní hlídka | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Tehdy spolu | 120 Kč | MP

Středa 21. června
 17:30 ~ Tehdy spolu | 120 Kč | MP
 20:00 ~ Wonder Woman  | 150 Kč | ČT | 12+

Čtvrtek 22. června
 10:00 ~ Lady Macbeth | 60 Kč | ČT | SN
 18:00 ~ Wonder Woman | 150 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Král Artuš: Legenda o meči  | 140 Kč | ČT | 12+

Pátek 23. června
 18:00 ~ Wonder Woman  | 150 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Transformers: Poslední rytíř  | 150 Kč | DB | MP

Sobota 24. června
 16:00 ~ Auta 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Transformers: Poslední rytíř  | 150 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 25. června
 16:00 ~ Auta 3 | 130/110 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Transformers: Poslední rytíř | 150 Kč | ČT | MP

Pondělí 26. června
 17:30 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Transformers: Poslední rytíř | 130 Kč | ČT | MP

Úterý 27. června
 17:30 ~ Mumie | 150 Kč | DB | 12+
 20:00 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 28. června
 17:30 ~ Transformers: Poslední rytíř | 130 Kč | DB | MP
 20:00 ~ Mumie  | 150 Kč | DB | 12+

Čtvrtek 29. června 
 18:00 ~ Já padouch 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Všechno, úplně všechno | 120 Kč | ČT | 12+

Pátek 30. června
 18:00 ~ Já padouch 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 20:30 ~ Všechno, úplně všechno | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 1. července
 16:00 ~ Já padouch 3  | 150/130 Kč | DB | MP
 

Neděle 2. července
 16:00 ~ Já padouch 3 | 130/110 Kč | DB | MP
 

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 ~ 3D promítání

~~~

Pátek 16. června
SPORTOVNÍ HRY MLÁDEŽE PARTNERSKÝCH MĚST
Her se zúčastní sportovní kluby z partnerských měst Veľký Krtíš, 
Wetzlar a Písku. Zahájení her je 16. 6. v 9:00 v Palackého sadech

Pátek 16. června
 20:00 ~ Filmové promítání pro účastníky sportovních her mládeže

Sobota 17. června
 19:00 ~ Slavnostní vyhlášení výsledků Sportovních her mládeže 

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 
týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit 
pohodlně on-line nebo osobně:

 na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00
v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

www.centrumkultury.cz

LETNÍ KINO        * * * hvězdy pod hvězdami
Čtvrtek 15. června

 21:30 ~ T2 Trainspotting | 60 Kč | ČT | 15+

Pátek 16. června
 21:30 ~ Extrémní rychlost | 120 Kč | ČT | 12+

Sobota 17. června
 21:30 ~ Pobřežní hlídka | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 18. června
 21:30 ~ Rychle a zběsile 8 | ČT | 12+

Pondělí 19. června
 21:30 ~ Psí poslání | 60 Kč | DB | MP

Úterý 20. června
 21:30 ~ Úkryt v ZOO | 60 Kč | ČT | 12+

Středa 21. června
 21:30 ~ Vetřelec: Covenant | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 22. června
 21:30 ~ Mumie | 120 Kč | DB | 12+

Pátek 23.června
 21:30 ~ Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta | 100 Kč | DB | MP

Sobota 24. června
 21:30 ~ Strážci Galaxie vol. 2 | 100 Kč | DB | 12+

Neděle 25. června
 21:30 ~ Král Artuš: Legenda o meči | 110 Kč | ČT | 12+

Pondělí 26. června
 21:30 ~ Všechno nebo nic | 60 Kč | 12+

Úterý 27. června
 21:30 ~ Wonder Woman | 110 Kč | DB | 12+

Středa 28. června
 21:30 ~ Holky na tahu | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 29. června 
 21:30 ~ Špunti na vodě  | 100 Kč | MP

Pátek 30. června
 21:30 ~ Mimi šéf | 60 Kč | DB | MP

↑ Holky na tahu

↑ Mumie

↑ Wonder Woman



PALACKÉHO SADY
Sobota 3. června 14:00–20:00 | vstupné dobrovolné
SLAVNOSTI LETNICE
Na slavnosti vystoupí tanečníci, šermíři, harmonikáři a další…

Od pátka do neděle 9.–11. června | vstup na slavnost zdarma
DOTKNI SE PÍSKU
Tradiční městská slavnost pro všechny generace. Rozmanitá 
zábava pro celou rodinu – hudba, tanec, ukázky sportovních 
aktivit, pouťové stánky i občerstvení. Historická část akce se 
tentokrát ponese v barokním duchu.

Středa 14. června od 18:00 | vstup zdarma
LiTHe Blås
V rámci Evropského turné vystoupí v Palackého sadech  
švédský studentský orchestr „LiTHe Blås“

Sobota 17. června od 7:30 | Palackého sady
XVII. PÍSECKÁ JÍZDA HISTORICKÝCH VOZIDEL 
aneb Písecká stovka
Závod historických vozidel. Příjezd a výstava 7:30–9:30, 
start závodu 9:30–10:30. Více na www.vccpisek.cz

Pátek 30. června 10:00–13:00 | Palackého sady | zdarma
VÍTÁNÍ PRÁZDNIN
Čeká na vás diskotéka, soutěže, kreativní tvoření, malování 
obličejů a lanová překážková dráha. V případě deštivého 
počasí se akce nekoná.

PÍSECKÉ KULTURNÍ LÉTO
1.–7. července
MEZINÁRODNÍ HOUSLOVÉ KURZY
7. července
ARS MUSICA
10.–14. července
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA
12. července
SWING BAND TÁBOR
19. července
KVINTET PÍSEK
21. července
PÍSEK NA LANĚ
26. července
DECHOVÁ HUDBA MĚSTA PÍSKU
29. července
DIVOKEJ BILL
4. srpna 
JAZZ IN PISEK
9. srpna 
MICHAL ŠEPS
12. srpna
KISS PÁRTY
16.–20. srpna
MEZINÁRODNÍ FOLKLÓRNÍ FESTIVAL 
30. srpna 
STRINGS
a další…

DĚKANSKÝ KOSTEL

Úterý 20. června od 19:00 | 340 Kč
JAROSLAV SVĚCENÝ & LUBOMÍR BRABEC
Koncert mistra houslí Jaroslava Svěceného a virtuózní kytara 
v podání Lubomíra Brabce. Svatojánský festival se opět vrací 
do Písku, tentokrát se skladbami španělských a latinsko-
amerických skladatelů.

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Od čtvrtka do soboty 1.–3. června | vstup zdarma
DUHOVÉ DIVADLO 
12. ročník celostátní přehlídky divadelních představení 
waldorfských škol s více jak 22 představeními a pěti scénami. 

Pondělí 12. června od 19:00 | 330 Kč
JMÉNO ~ Divadlo Verze Praha |B|
Brilantní komedie francouzského střihu. 
Jméno, které pro svého budoucího potomka vybral hlavní 
protagonista, způsobí v rodině poprask. Na řadu přijdou 
otázky: Jak daleko ve svém liberálním postoji můžeme zajít? 
Jsou středostavovské předsudky stále na pořadu dne? A co se 
skrývá v naší rodinné historii? 
Výborně napsané dialogy a atraktivní obsazení zaručují 
skvělou zábavu.

Středa 14. června od 19:00 | 120 Kč
POPRASK NA LAGUNĚ ~ Prácheňská scéna Písek
Slavnostní premiéra díla světoznámého autora mnoha komedií 
Carla Goldoniho v podání ochotnického divadelního spolku 
Prácheňská scéna Písek.

Středa 21. června od 19:00 | 350 Kč
SKLENĚNÝ ZVĚŘINEC ~ Agentura Harlekýn Praha |A|
Amanda je manželem opuštěná a příliš ustaraná matka, která 
chce pro své děti jen to nejlepší… syn Tom je jediný výdělečný 
člen rodiny a dcera Laura trpí syndromem méněcennosti… 
Podaří se jim společně sehnat pro Lauru nápadníka? Uvidíte v 
podání Simony Stašové, Jaromíra Noska, Karla Heřmánka ml. 
a Adama Vaculy.

PŘEDPLATNÉ PODZIM 2017
… SKUPINA A

3D Company Praha
DOBRÝ PROTI SEVERÁKU ~ D. Glattauer, U. Zemme
Romantická tragikomedie je adaptací rakouského románu 
v e-mailech, který vyšel v roce 2006 a okamžitě se stal 
knižním bestsellerem.

Divadlo Petra Bezruče Ostrava
PETROLEJOVÉ LAMPY ~ Jaroslav Havlíček
Divadelní adaptace známého románu.

Pantheon production Praha
PERFECT DAYS ~ Liz Lochhead
Romantická a svižná komedie s Lenkou Vlasákovou a Janem 
Dolanským nejen o ženách a nejen pro ženy. 

Divadlo Na Jezerce Praha
SHYLOCK ~ Mark Leiren-Young 
Strhující a nesmírně zábavná hra s mimořádným hereckým 
výkonem Milana Kňažka, který za tuto roli obdržel Cenu 
Thálie 2016. 

Pražský komorní balet
MYSTERIUM ČASU
Tři inscenace, tři mladí talentovaní choreografové tvořící na 
hudbu českých hudebních skladatelů. 

… SKUPINA B

Pantheon production Praha
CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ ~ Axel Hellstenius
Komediální příběh o dvou přátelích sdílejících pokoj v ústavu 
pro duševně choré.

Divadlo pod Palmovkou Praha
EDITH A MARLENE ~ Éva Pataki
Nejslavnější písně zlaté éry šansonu na pozadí dramatických 
osudů Edith Piaf a Marlene Dietrich.

A studio Rubín Praha
SLAST ~ Kryštof Pavelka
Inscenace se ironickým pohledem dívá na hereckou profesi a 
uměleckou tvorbu jako takovou a zároveň tematizuje, jakou 
cenu jsou všichni ochotni zaplatit za příslib naplnění osobního 
štěstí.

Filmová a divadelní agentura Praha
SHIRLEY VALENTIN ~ Willy Russell
Komediální monodrama se Simonou Stašovou.

STUDIO DVA Praha
LÍBÁNKY NA JADRANU ~ Patrik Hartl
Komedie s Evou Holubovou a Bobem Kleplem o stanování 
v chorvatském kempu, lásce po padesátce i v pětadvaceti, 
dvojčatech, prázdninovém opalování, šnorchlování a koloběhu 
života nejen na Jadranu. 

Pondělí 26. června od 19:00 | 420 Kč
DLOUHÝ, ŠIROKÝ A KRÁTKOZRAKÝ 
~ Divadlo Járy Cimrmana
Stejně jako většina představení Divadla Járy Cimrmana, 
sestává Dlouhý, Široký a Krátkozraký ze dvou částí - odborné 
části (formou přednášky nebo kratších referátů) o životě a díle 
Járy Cimrmana a v druhé části pak ucelenějšího zpracování 
jeho díla - v tomto případě výše jmenované pohádky.

Od neděle do středy 2.–12. července 
MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA 
PRO MLADÉ HOUSLISTY ~ 30. ročník houslových kurzů
Lektoři: prof. Jindřich Pazdera (AMU Praha), MgA. Jan Drha 
(Konzervatoř České Budějovice), MgA. Matěj Arendárik (korepetice).
Při zahájení kurzu bude mít svůj koncert prof. J. Pazdera, na 
závěrečném koncertu vystoupí účastníci kurzů sólově.

KULTURNÍ DŮM
Od čtvrtka do soboty 1.–3. června | vstup zdarma
DUHOVÉ DIVADLO ~ 12. ročník
Celostátní přehlídka divadelních představení waldorfských 
škol. Více na www.duhovedivadlo.zssvobodna.cz

Středa 14. června v 19:30 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
FOLK & COUNTRY ~ Kristína Nídlová
V rámci pravidelných koncertů ve stylu folk a country vystoupí 
Kristína Nídlová, jedna z nejvýraznějších talentovaných 
autorských zpěvaček nastupující generace na české scéně 
posledních let.

Čtvrtek 29. června ve 13:00 
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

SENIOR POINT
Pondělí 5. června v 10:00 | Klubovna DFŠ | zdarma 
ZDRAVOTNICKÁ ETIKA
PhDr. Martina Válová, profesorka na SZdŠ v Písku, 
bude přednášet o právech nemocných a Etickém kodexu 
zdravotnických pracovníků. 

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Neděle 4. června od 18:00 | 120 Kč
DREW PETERSEN ~ vítěz American Pianists Awards
Koncert Drew Petersena, který se stal v dubnu 2017 vítězem 
prestižní soutěže American Pianists Awards, pořádané Asociací 
amerických klavíristů (American Pianists Association, APA). 
Vystupuje sólově i s orchestry, jak ve Spojených státech, tak 
v Evropě.

GALERIE PORTYČ

6.–30. června
LENKA TERMANNOVÁ ~ Zahrada
Olejomalby nejrůznějších květů, ovocných plodů, zahradních 
detailů… dětí, co si tu hrají a těch, co tu odpočívají… 
Výstava začíná vernisáží 6. června v 18:00, slovem provede 
Markéta Lovett, hudba Jiří Výborný a Kamila Nováková.

www.dotknisepisku.cz

� dotkni se písku �
9.–11. června

městská slavnost 

Aneta LANGEROVÁ | Václav NECKÁŘ | UDG
LIPO | Marek ZTRACENÝ | PIKO | Josef ZÍMA
KORRONTZI ~ hudba a tance Baskicka | DECHOVÁ HUDBA MĚSTA PÍSKU | STRINGS
PAVLÍNA JÍŠOVÁ | HASTRMANI | rakouští harmonikáři LINZER QUETSCHNSPÜLA

program pro děti | Písečan | TC Louisiana | TC Z.I.P. | AC-Sole | T-Dance a další…

historický program | barokní ohňostroj | videomapping | nedělní bohoslužba

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

vstup na slavnost je zdarma


